Pemimpin Tertinggi Angkatan Bersenjata pada pagi ini (Sabtu, 8/2), dalam peringatan hari bersejarah baiat para teknisi Angkatan Udara dan personel militer dengan Imam Khomeini pada 19 Bahman 1357 (8 Februari 1979), bertemu dengan sejumlah PATI dan personel Angkatan Udara serta pertahanan udara Republik Islam Iran.

Dalam pertemuan ini, Pemimpin Revolusi Islam menyebut 19 Bahman sebagai hari kelahiran sebuah tentara yang bermartabat, independen, dan memiliki identitas.

Dan jika mereka menyerang keamanan rakyat kami, tanpa ragu kami pun akan menyerang keamanan mereka."

Imam Khamenei menyebut prinsip ini berasal dari ajaran Alquran dan Islam, serta berdoa agar Allah SWT memberikan taufik dalam menjalankan tugas.

Dia bagian awal pidatonya, Ayatullah Khamenei mengenang 19 Bahman 1357 (8 Februari 1979) sebagai kenangan bersejarah dan penuh kemuliaan. Ia menegaskan bahwa tindakan heroik para perwira Angkatan Udara saat itu menentukan arah tentara baru Iran, yang menginspirasi berbagai elemen militer untuk bergabung dengan barisan rakyat.